"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

~

Ofíci 73/2025/SGL/CMBV Boa Vista — RR, 09 de setembro de 2025.

Excelência o Senhor,

HUR HENRIQUE BRANDÃO MACHADO
feito do Município de Boa Vista.

Assunto: Vetos mantidos.

r RoTOCCI.O/l'n/143V~
RECEBID O

~≥ :~r~~ ~~
,/I/j

~

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, informamos que as Mensagens de Veto abaixo

relacionada foram deliberada em votação secreta e mantida pelo Plenário

Sessão Ordinária de 09/09/2025:

•

• Mensagem de veto n° 10/2025

• Mensagem de veto n° 11/2025

• Mensagem de veto n° 14/2025

• Mensagem de veto n° 18/2025

• Mensagem de veto n° 19/2025

• Mensagem de veto n° 21/2025

• Mensagem de veto n° 23/2025

• Mensagem de veto n° 24/2025

Mensagem de veto n° 25/2025

Mensagem de veto n° 26/2025

• ensagem de veto n° 27/2025

Atenciosamente,

Mensagem de veto n° 09/2025 - ao projeto de lei n.° 040/2024;

- ao projeto de lei n.

- ao projeto de lei n.

- ao projeto de lei n.

- ao projeto de lei n.

- ao projeto de lei n.

- ao projeto de lei n.

- ao projeto de lei n.

- ao projeto de lei n.

- ao projeto de lei n.

- ao projeto de lei n.

-ao projeto de le

0 244/2023;

° 138/2024;

0 231/2024;

0 016/2025;

0 013/2025;

° 066/2024;

° 057/2025;

° 067/2025;

° 072/2025;

0071/2025  e

069/2025.

GENI :O li STA E SILVA

residente da CMBV

da CMBV na 7a

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR